

# Niels E. Nielsen ApS

Bryggervænget 26, 4780 Stege

CVR-nr. 88 80 78 12



## Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. februar 2017

Som dirigent:



.....  
Niels Edvard Nielsen



Building a better  
working world

**Indhold**

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Niels E. Nielsen ApS
Adresse, postnr., by	Bryggervænget 26, 4780 Stege
CVR-nr.	88 80 78 12
Stiftet	20. oktober 1977
Hjemstedskommune	Vordingborg
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Niels Edvard Nielsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Storegade 1, 8500 Grenaa

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed har siden 2002/03 primært været fokuseret på investeringsvirksomhed (børsnoterede værdipapirer).

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på 156.367 kr. mod 18.686 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på -3.597.119 kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabets underbalance er næsten udelukkende finansieret af virksomhedsdeltagere. Denne kapitalejer og dennes hustru. Disse har erklæret at ville opretholde denne finansiering, minimum frem til 31. december 2017, og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift (going concern).

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Bruttotab	-6.002	-10.251
	Finansielle indtægter	29.489	37.826
	Finansielle omkostninger	-179.854	-46.261
	<b>Årets resultat</b>	<b>-156.367</b>	<b>-18.686</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-156.367	-18.686
		<b>-156.367</b>	<b>-18.686</b>

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**
**Balance**

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	14.724	9.495
		<u>14.724</u>	<u>9.495</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	839.633	994.500
	Likvide beholdninger	2.821	11.925
	Omsætningsaktiver i alt	857.178	1.015.920
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>857.178</u>	<u>1.015.920</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	-3.897.119	-3.740.752
	Egenkapital i alt	<u>-3.597.119</u>	<u>-3.440.752</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.375
	Anden gæld	4.448.297	4.448.297
		<u>4.454.297</u>	<u>4.456.672</u>
	Gældsforpligtelser i alt	4.454.297	4.456.672
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>857.178</u>	<u>1.015.920</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	300.000	-3.740.752	-3.440.752
Årets resultat	0	-156.367	-156.367
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>300.000</b>	<b>-3.897.119</b>	<b>-3.597.119</b>



## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Niels E. Nielsen ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

## Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Med hensyn til selskabets betydelige underbalance og forventninger til fremtiden, henvises der til omtalen heraf i ledelsesberetningens afsnit "Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold".

#### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Ingen.

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Ingen.